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Monitor 23.8 cala P2425D IPS LED
QHD (2560x1440)/16:9/HDMI/DP/US
B-C/3xUSB/3Y AES&PPG

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Bluetooth

Szerokos¢
Powierzchnia matrycy
Typ matrycy

Klasa energetyczna
Wbudowane gtosniki
Pivot

Kontrast statyczny
llo$¢ koloréw

Model

Gtebokos$¢ z podstawa
Wysokos$¢ (maks.)
Wysokos$¢ z podstawag

Certyfikaty

Czestotliwos¢ pionowa max.

Pobér mocy

Kat widzenia poziomy
Gtebokos¢

Czestotliwo$¢ odswiezania
Regulacja wysokosci

Uwaga

Czestotliwos¢ pozioma max.

Wysokos¢
Przekatna ekranu 2

Waga

1072,99 zt
872,35 zt
UPDEL024XS00P04
210-BQMX
884116487487
Nie

538.7
Matowa

TFT IPS (IPS)
E

Nie

Tak

1500:1

16,7 min
P2425D
181.54
496.55

364

TCO

100

75

178

49.74

100

Tak
CE+WEEE
150

315.25
23.8"

3.2
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Technologia podswietlania Diody LED
Proporcje obrazu 16:9

Czas reakcji new 5

Jasnos¢ 350
Wbudowany tuner TV Nie
Gniazda we/wy 1 x HDMI
Kamera internetowa Brak
Standard VESA 100 x 100
Waga z podstawa 5.08
Plamka matrycy 0.2058
Ekran dotykowy Nie
Czestotliwos¢ pionowa min. 48

Kat widzenia pionowy 178

Kolor (wyliczeniowy) Czarny
WiFi Nie
Gwarancja 36 mc.
Etykieta energetyczna Pobierz
Kensington Security Slot Nie
Czestotliwo$¢ pozioma min. 30
Rozdzielczos¢ 2560 x 1440

Opis produktu

Monitor Dell Pro 24 Plus QHD P2425D }
Ten monitor QHD 23,8 z 4-gwiazdkowym certyfikatem TUV Rheinland potwierdzajagcym komfort wzroku umozliwia
wydajniejsza prace za sprawa komfortu wizualnego.

Wyrazny obraz pod kazdym katem
Dzieki wysokiej rozdzielczosci, spéjnemu odwzorowaniu koloréw w szerokim zakresie katéw i poprawionemu wspétczynnikowi
kontrastu Twoja praca wyglada lepiej niz kiedykolwiek wczesniej.

Rozdzielczos¢ QHD
Rozdzielczo$¢ 2560 x 1440 sprawia, ze kazdy szczegét jest wyraznie widoczny.

Spodjne kolory
Technologia In-Plane Switching (IPS) oferujgca zywe kolory przy szerokim kacie widzenia.

Wspébtczynnik kontrastu 1500:1
Wieksza gtebia czerni i jasniejsza biel.

Szybki dostep do portéow
tatwo i wygodnie podtgczaj urzadzenia za sprawg skierowanych do przodu, wysuwanych portéw USB-C (z tadowaniem do 15
W) i USB Type-A. Gdy porty juz nie sg potrzebne, po prostu wsun je z powrotem, aby zachowa¢ estetyczny wyglad.

Maksymalna produktywnos¢

Funkcja EasyArrange ustawia aplikacje na ekranach dzieki gotowym sekcjom i umozliwia dostosowanie do pieciu okien,
zwiekszajgc wydajnos$¢ pracy wielozadaniowej. Funkcja EasyArrange Memory zapisuje i przywraca profile aplikacji recznie,
zgodnie z harmonogramem lub podczas uruchamiania.

Dostosuj widoki
Pracuj wygodnie, w dzien i w nocy. Zautomatyzuj ustawienia jasnosci i kontrastu, aby dopasowac je do swojego
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harmonogramu.

Lepsze zarzadzanie

Oszczedzaj czas i zwiekszaj wydajnos¢ IT dzieki opartej na chmurze konsoli Dell Device Management Console, za ktérej
pomoca mozesz zarzadzaé na duzg skale cata flotg urzadzen peryferyjnych firmy Dell. Odkryj rozszerzone funkcje interfejsu
wiersza polecenia w programie Dell Display and Peripheral Manager.

Innowacje w dziedzinie materiatow

Monitor zostat starannie wykonany z materiatéw pochodzacych z recyklingu: do 85% tworzywa sztucznego pokonsumenckiego
i odzyskanego ze sprzetu komputerowego przetworzonego w obiegu zamknietym, 100% aluminium z recyklingu, 50% stali z
recyklingu i co najmniej 20% szkta z recyklingu w sumie daje to 31% wagowo materiatéw pochodzacych z recyklingu.
Korzystanie z materiatéw pochodzacych z recyklingu pomaga chroni¢ zasoby naturalne i zmniejsza negatywny wptyw na
srodowisko.

Normy dotyczace ochrony srodowiska
Ten monitor ma certyfikat EPEAT Gold z Climate+, ENERGY STAR oraz najnowsze oznaczenie TCO Certified. Nowy certyfikat
oznacza, ze monitor ten jest produkowany przy uzyciu energii odnawialnej i spetnia wysokie standardy bezpieczenstwa.

Bezproblemowa modernizacja technologii
Mozemy pomdéc w odpowiedzialnym i bezpiecznym wycofaniu starszego sprzetu IT, niezaleznie od marki, przy jednoczesnym
zapewnieniu zgodnosci z celami zréwnowazonego rozwoju.

Opakowanie z misja
Monitor jest dostarczany w pudetku wykonanym w 100% z materiatéw odnawialnych. Wszedzie tam, gdzie to mozliwe,
ograniczamy ilo$¢ odpadéw z tworzyw sztucznych i przechodzimy na odpowiedzialne rozwigzania oparte na wtéknach.
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